Cum auez alia uia. pcedit gratia. allegando accusatioe
i. persone accusantes. h. nō asciscunt. iii. q. v. accusationes. vi.
q. i. infames. C in. e. gl. pars. respondet presbyter. q. d.
non v3 hoc ar. q̄nūs. v. Sed sic. iii. pars. h intendit spugna-
trit. quot. xxv. q. i. ideo. unde v. admittenda. C. de. pba. ab
ea. nec quisq; vñ. silis modus procedendi. c. di. h morem.
C in. e. gl. pars. h ar. defensor sacerdotis et obtinet. re-
gulas. pbidentes feias accusare. h. crimen qd non est exceptum.
h. crimen cui fuit particeps. h.

Dominū admitti. ei enim licet penam petere qui i. ea
non incidit. ff. de regu. iur. cum par. §. i. lau. C in. e.
gl. ibi. simonie. adde idem in sacrilegio. u. q. i. in p̄
mis. et generaliter in omni. h3 in criminibus exceptis recipiut
sociae cris h socium fm hu. C in. e. gl. ibi. ueniens. adde q̄
dam intelligunt hoc. c. nemini de accusatore et sic cessat istud
contra. Alij intelligunt in teste et h colligunt ex illo uerbo cre-
di. sed la. dicit contra. intelligendum qñ accusatus est clericus
et prius erat bone fame. C in. e. gl. ibi. h3 socium. adde ista fu-
it sū. b. y. qui dicebat qñ nūq; valet confessio socij h socium
nisi aliqua sit presumptio h ipsum. sed azo dixi semper uale-
re nisi expressum inuenire. C Quia ergo.

¶.quarta.

Quod uero. **C**in. i. gl. ibi de liberalibus cais. adde. idem publice et fiscales eis in seruis rusticis tractari non potest. **C** de seruis omnes. in si. p qd. pbat qd de rebus ecclie etiam tunc agi potest. nam res ecclie res publica appellata ut p3 in eo qd le. et not. xxiii. q. iii. c. iii. **C** in. e. gl. ibi. seriat. addo ista finiazenet. b. i. c. placita ar. ad h ex de elec. cu iter universitas. t. c. ne p defectu. ex ut lit. n. cotes. qm. s. pono et se. s. h. o. putat si in figura iudicij agat. sed si procedat ex officio forte potest ar. ex de clam. despon. cu iherbitio. ex de diuor. pono. et h ipse host. no. in summa de ser. s. et an seruis v. quid de causis. Sed tu teneas pum dcm. s. qd potest indistincte ar. ex de seruis cult. ubi inno. et host. sentiunt ita. ar. i. c. c. placita. quis i spe cul. dicatur qd finia ho. pmissa uerio. sit ut ibi no. de seruis. s. le quitur videre v. quid de causis matrimonialibus. et h addo qd ibi no. in v. sequentibus ibi.

Dillus pbroz. viii. la. t. b. uidentur intelligere h. c. de illis prelatis qui eligunt a collegio usl uniuersitate et h ipsi no. ex de of. or. cu ab eccliaz. de h uideas qd le. et no. xi. q. i. experientie et ibi dixi. ceteris. v. puenetiib. i. congregatis. b. finia enim serenda est pribus coram indice pflutis ar. ii. q. i. in pnum lau. uel dic. i. idoneis no em debet citare clericos alienos. s. index ecclasticus. sed nec laicos nec et prochianos suos in ea ca que spectat ad iudicem secularem fm bu. illa. i. que ad eoz cognitione pertinet. b. excepto. hec exce pto respicit tñ illud pbroz. epzs eni solus cognoscere hz de criminis ar. xi. q. i. de psoma. xvi. q. i. uisis in si. fm lau. arg. ad id. xxviii. di. c. si. in si. xxi. dif. c. submittitur in si.

Dlacita secularia. i. secularium. i. in seculo uiuentium siue clericorum siue laicorum. uel dic secularia. i. de rebus seculi ecclasticis uel alijs. b. huic ultime expositorum inheret la. qui exponit secularia. i. de secularibus rebus. hodie stat ei qd le. et no. ex de ser. cõquestus. pcpus de co. di. iii. c. ieiunia. i. lege canonum introducta lau. ut quadragesima et forte vigilia aploz et martyz. b. pflutio d co. di. ii. ieiunia lau. C tisup. ii. ps. bâniire. i. banno pellere. supradictis in alia pte capituli que no est h. b. C in glo. alia ibi. quidam. add de ut. h. qz quasi casus necessitatis est et idem sentit lau. quia res est tpe pituraar. ff. de ser. l. i. s. sed excipiunt. C in. e. gl. ibi. coram alio. adde. idem sentit inno. ex de offi. dele. de causis. C in. e. gl. ibi die seriat. adde ad huius qnouis declaracione diliguer aut fuit citato die seriat siue festo ob dei reuerentiam quis fuit ad diem non seriat siue festiuaz et tunc non artat cattu ad h. C. de ser. l. ul. v. q. ij. c. i. ii. q. vi. non ita ex de elec. bone memorie in si. Et est ro qz citatio est de processu et e or. dñis iudicii. rni fundamēti. ex de pba. qm h. ex de pfl. ecclia de maio. et obe. inter quattuor. et pcessus tali die habitus nullius est momēti. ex de ser. c. ul. ubi. pe. de sap. idem tenet. ad idem. C. e. i. l. ul. item qz talis citatio facta est h legē ut in pte. l. C. de ser. ergo p infecto d3 haberi. nec tenet qd ex ea sequitur. C. de legi. non dubiū. ex de elec. qualiter. et de re. pmut. c. vlti. xxv. q. ii. imperiali. Si aut fuit citatio die iuridica quis ad diem festiuā bene tenet citatio ipsa qd dit ut sae no. inno. ex de ser. c. ul. et in spe. de cira. s. i. v. item excipit qd citatio sit ad diem festiuā t. v. se. ibi uideas. C in. e. gl. in si. adde. sed pone qd index secularis citat clericū ignorans cu esse clericū. clericus uero non uenit ideoqz index h cu pcedit uide qd teneat pcessus. ar. in eo qd le. et no. h et ex de accu. uenies. Sed dic h. ar. ex de iudi. at si. et de so. cōpe. si diligent. imo d3 re uocare de facto qd de facto fecit qz cu nouerit cu esse clericū si qua uiden h locū hñt qn casas als index erat licet posset ope exceptionis elidi siue repelli. Idem esset si ignoranter ordinarius. pcedat et excōpet exemptū nolentē uenire fm guil. naflo. nā qd clericus non debeat coram seculari pparere uel exē

ptus coram ordinario ius coe est nec est tale pulegiū qd teneatur uenire allegare coram iudice et h no. in spe. de citatione. s. i. i. fi. v. sed pone tē. et facit ad hāc mām qd no. etiam inno. ex dō cen. uenerabili.

Dillus infra positus. ecce qd clerici inferiores epo potest tractare causas et iudicare sic. s. e. c. t. sed. h. hoc intelligit de mandato epo uel alterius superioris al no sui cuius. ¶.quinta.

D Argationem.

Decrime. verissime h aduerbi um determinat illud adiectuum um ne uel est quedaz interlocutoria que n obest ageti. iii. q. vi. b quippe lau. canones. ii. q. vii. ipsi. c. testes. b. la. accito. i. uocato et adiuncto. b. approbat. i. convictus. b. xxiii. q. iii. forte la. qd si v. nec sponte. nā si coacte non obesset. i. q. vi. c. i. xxxi. q. ii. c. ul. b. secreto. q. d. no coram pplo et ita h d secretū qd a pluribus scitur. b. annuntia coram clericis. b. Et h p3 qd infamanti in famula facti cu se purgauerint bone fame denantianf ad idem ii. q. v. hz hic et c. oibus in si. ex de pur. ca. ex twaz. Et hec infamia facti pflit in facto tñ et impedit pmouendū. ar. xxviii. di. laici. C. d. digni. l. iii. li. xii. Promotus n dejectur nec ab actibus legitimis repellitur. tñ purgatio illi sic infamato indicatur cu accusatur uel testifical uel premouet. ar. xxviii. di. illud ii. q. v. presbyter et q. vii. criminationes. Et h infamia solo facto abolet sicut solo inducit. Est aut infamia extimationis puationis. et nil aliud est infamia nisi quedam irregularitas et de licio orta et h fin canones sed. b. b. de h no. vi. q. i. c. ii. et addo qd dixi plene. ii. q. vii. testes. filios. i. clericos. b. sacerdotis spe. et si non re. si. xxviii. q. v. c. v. qz chā gen. ix. c. t. ii. q. vii. finia. maledictus est et in filio. xxviii. q. iii. s. sed qui. s. i. q. iii. s. his ita iuxta si. C in. gl. i. accusator in si. adde sic. ii. q. i. i. pmiss v. qz igit ubi d h est casus. p casu. xxvi. q. i. hac rōe fm la. C in. gl. s. ii. q. i. ibi e islamal. add ut ar. s. vi. q. i. testim. ibi solutio.

Desbyter crimia qd pflit su dicebat eos pmississe. b. et nolbat eos ppellere ut ea publice cōfiterent. sed hoc facere nolabant. defendet. i. purgare. b. epo ut iudici. b. sed mirandū v. epzs nolbat eius purgatione recipe re qd dicebant qd crimē erat sibi notū la. pflitus spōt et in ur. b. notū ut iudici lau. t. b. nisi. q. d. nisi p altez istoz modo. s. p. pflitione in iure uel p puatione p testes fuerit crimē epo notū. nō fuit ei notū sic qd istos potuerit cōdemnare. ii. q. i. c. i. t. c. mlii. vii. subdit vii si tē. b. pfliteaf. i. pflitus fuerit in ur. b. qd si v. interiz. i. donec pflitione legitime uel pfliteaf. intelligunt enim adhuc eoz crimina latere vii nō hñt uindictā quo ad ecclias. xxii. q. v. christiana. t. ii. q. i. si peccauerit. Et colligit h apte qd pflilio ex ius facta nulli pflidicat. b. ar. s. ex de excels. pfla. c. qz si. ubi de h. Sed dic qd tal pflilio dummodo fuit cu cā pflidicat pfliteaf ex de elec. p pflitione ubi de h fm ino. t. b. cō. sola v. spōtanea. q. d. n̄ coacta. s. c. pxi. b. canonicus nūc ut ad minus sint duo et expone. et pro uel. al. eēt h̄ria l̄ra pcedē. fm. b. qualitas testū ut sint legitimi. b. decembris. i. sedentibus. p tribunali iudicio. al. eni pflilio uel cōvictione non pflidicaret. Et ē ar. ad supiora. i. qd pflilio ex ius facta n̄ pflidicat sed tñ illa qd fit in ur. et spōt idē est de pflitione ar. b. t. q. i. multi fm. b. C in. e. gl. ibi. p totū. adde ad h ex de simo. de h. t. c. iliuatū et d pur. ca. nos inter t. c. cu pe. tenetur ergo recipere cu ur. beneficiū nō sit ei denegandū. xxviii. di. de his. in si. cum suis silibus. C in. e. gl. ibi. nō phibeat. addo ubi de h. C in. e. gl. ibi. imputadū. addo. h iō qz lege pmitente fit tē. C. de adul. l. gracchus. ff. de cōcub. l. aīpenul. ar. xxi. q. i. hac rōne. xxii. q. iii. qui peccat in pñ. C in. e. gl. ibi. quos de. adde ad h ar. xxviii. q. v. qui homicide. C in. e. gl. ibi. expurgationem. adde ad h. ff. de his qui no. infa. surti. s. si quis. C in. e. gl. in si. adde sub. et sicut minister iur. vnde